
Protipádová ochrana

AN245200CDD
TLUMIČE PÁDU LANOVÉ

Certifikace a normy

Chrání před riziky

Pád

Použití

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Chemický průmysl•

Ropa & plyn (těžba)•

Těžební průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 09/11/2024



Protipádová ochrana

AN245200CDD
TLUMIČE PÁDU LANOVÉ

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Elastické tkané lano

Složení hlavního držáku Ocel, Polyester

Délka (m) 2

Barva Černá-Oranžová

Konektor (uživatelská strana) Šroubovací karabina, ocel, otvor 18
mm

SIZE 1,40 až 2 m

Konektor (strana konstrukce) 2 háky s automatickým zamykáním,
ocel, otvor 55 mm

Životnost od výroby (let) 10

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Pohyb na life line, Krátký
vertikální pohyb nebo pohyb na
nakloněné rovině (méně než 3m),
Krátký horizontální pohyb (méně
než 3m), Dlouhý pohyb s
vícenásobným uchycením /
odpojením

Délka (ft) 6.5616

www.deltaplus.eu
Vydáno 09/11/2024



AN245200CDD
ENERGY ABSORBING LANYARDS

Fall protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

AN245200CDD Black-Orange 1.40  2 m AN245200CDD 3295249194222 13295249194229 5 1 9.198 kg 29.4
cm

43.4
cm

15.2
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


